

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale:
L335 G68-Berezlogi-Hojdieni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7	
		1. Segment de drum L=1110 m, b=6 m; S=6660 m2					
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,57 <hr/> 1,15	
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15	
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	417,00	0,42	
2	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 <hr/> 0,04	
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04	
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	417,00	0,27	
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			241,86 <hr/> 0,00	
	2952220 0003547	Autogreder	h-ut	0,5800	417,00	241,86	
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			358,60 <hr/> 341,92	
	7129020 012800	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,73	
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,19	
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	417,00	16,68	
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			495,33 <hr/> 99,17	
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17	
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	417,00	396,15	
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			446,39 <hr/> 46,13	
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13	
	1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	85,00	21,84	
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,25	21,96	

1	2	3	4	5	6	7
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	205,25	260,67
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	417,00	17,51
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	285,00	73,53
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 617,44
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 250,00	8 497,44
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
8	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			113,95
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 095,00	102,93
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	965,00	5,11
9	DB18E	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2			89,17
	7129040 010110 *	Asfaltator	h-om	0,0400	57,66	2,31
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0660	1 230,00	81,18
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0037	285,00	1,05
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0037	285,00	1,05
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0037	965,00	3,57
10	TsI51C1 0	Transportarea petrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			24,53
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	185,00	24,53
11	TsI51C1 0	Transportarea betonului asfaltici cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			24,53
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	185,00	24,53

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0

